

Teleste



Teleste Oyj Osavuosisikatsaus 1.1.–31.3.2004

Teleste Oyj Osavuosisikatsaus 1.1.– 31.3.2004

- Saadut tilaukset olivat viime vuoden tasolla, pääliiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat 6% edellisestä vuodesta
- Liikevaihto laski edellisestä vuodesta 11%. Liiketulos parani, mutta jäi kuitenkin 0,1 miljoonaa euroa tappiolliseksi
- Eurooppalaisten kaapelioperaattoreiden investoinnit olivat vielä alkuvuonna alhaisella tasolla, mutta merkkejä markkinakäänteestä jo näkyvissä
- Video Networks -liiketoimintayksikön asiakaskunnan investointisuunnitelmat eivät vielä realisoituneet tilauksiksi

Liikevaihto ja tulos

Teleste konsernin liikevaihto laski edellisestä vuodesta 11 % ja oli 11,1 miljoonaa euroa (12,5 milj. euroa). Alhaiseen liikevaihtoon vaikutti osittain vahva euro ja lisääntynyt hintakilpailu. Liiketulos parani liikevaihtovolyymin laskusta huolimatta, mutta jäi kuitenkin 0,1 miljoonaa euroa tappiolliseksi (tappiollinen 0,3 milj. euroa). Liiketuloksen vahvistumiseen vaikutti sisäisten prosessien tehostuminen erityisesti materiaalihallinnon osalta. Osakekohtainen tulos oli -0,01 euroa (-0,03 euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto jäi 10% edellisestä vuodesta ollen 8,6 miljoonaa euroa (9,4 milj. euroa). Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 2,5 miljoonaa euroa (3,1 milj. euroa).

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset olivat 11,2 miljoonaa euroa (11,1 milj.euroa). Tilauskanta oli 6,7 milj. euroa (8,1 milj. euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuoteen nähden 6% ja olivat 8,9 miljoonaa euroa (8,4 milj. euroa). Liiketoimintayksikön markkinatilanne kokonaisuudessaan pysyi ennakoitulla tasolla kaapelioperaattoreiden vielä pidättäytyessä ylläpitoinvestoinneissa. Odotuksista poiketen Hollanti ylitti tavoitteet, Saksassa sen sijaan

taloverkkotuoteryhmän markkinatilanne alitti odotukset. Kabel Deutschland on ostanut kolme alueellista kaapelioperaattoria (KBW, IESY ja ISH) ja ilmoittanut laajoista verkon modernisointisuunnitelmista. Yritysosot edellyttävät kuitenkin kilpailuviranomaisen hyväksynnän.

Video Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset jäivät 15% alhaisemmalle tasolle edellisestä vuodesta ja olivat 2,3 miljoonaa euroa (2,7 milj. euroa). Markkinatilannetta kuvaa edelleen suurien projektien viivästyminen. Englannissa markkinatilanne oli odotusten mukainen.

Henkilöstö

Teleste on jatkanut tuotannon joustavaa sopeuttamista kiertävillä lomautusjärjestelyillä. Konsernin aktiivisen henkilöstön määrä oli maaliskuun lopussa 433 (403), joista 347 (339) Suomessa. S-Link AB:n osto ja sourcing-toimintojen aloitus Kiinassa vuoden 2003 viimeisellä neljänneksellä olivat pääsyitä henkilöstömäärän kasvuun vertailuvuoteen nähden.

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli 127 henkilöä, joista 114 Suomessa. Broadband Cable Networks -liiketoiminnan tuotekehityksessä työskenteli 94 henkilöä ja Video Networks -liiketoiminnassa 33 henkilöä.

Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 1,6 miljoonaa euroa eli 14% liikevaihdosta (1,5 milj. euroa).

Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,3 miljoonaa euroa, jotka liittyivät 4.9.2003 tiedotetun Broadband Cable Networks -liiketoiminnan hyvin nopean IP-pohjaisen tiedonsiirtojärjestelmän (ETTH) ja Video Networks -liiketoiminnan IP-pohjaisen, joustavan videovalvontaratkaisun kehityksiin. Broadband Cable Networks -liiketoiminta lanseerasi tarkastelujaksolla markkinoille AC-tuoteperheen uusia tuotteita.

Konsernin investoinnit olivat 0,4 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa).

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli -0,2 miljoonaa euroa (2,3 milj. euroa). Konsernin korollinen velka oli maaliskuun lopussa 10,0 miljoonaa euroa. Kassavarat olivat 12,3 miljoonaa euroa. Konsernin velkaantumisaste oli -10,5% (-3,9%) ja omavaraisuusaste 48,4% (50,7%).

Käytäntönsä mukaisesti Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Valmistautuminen IFRS raportointiin jatkuu.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 5,36 ja 7,06 euron välillä. Maaliskuun lopun päätöskurssi oli 5,62 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6125. Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 14,96%. Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 27 miljoonaa euroa ja 4 miljoonaa kappaletta.

Maaliskuun lopussa Telesten hallussa oli 620.000 omaa osaketta.

Yhtiökokouksen päätökset

Teleste Oyj:n 16.3.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2003 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,08 euroa osakkeelta.

Telesten hallituksen kokoonpanoon ei tullut muutoksia. Puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäseninä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 2004 KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab:n.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan ja luovuttamaan omia osakkeita ja korottamaan osakepääomaa. Valtuutuksia ei ole käytetty.

Yhtiökokous päätti mitätöidä ne vuoden 2000 optio-oikeudet, jotka olivat yhtiön hallussa 31.12.2003. Mitätöidyt optio-oikeudet oikeuttivat merkitsemään yhteensä 270.500 osaketta.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen optio-oikeuksien antamisesta yhtiön avainhenkilöille. Uudet optiot oikeuttavat merkitsemään 600.000 kpl Teleste Oyj:n osakkeita. Merkinnän laimennusvaikutus on 270.500 option mitätöinnin jälkeen 3,2%.

Tulevaisuuden näkymät

Näkemyksemme mukaan Broadband Cable Networksin markkinatilanne kehittyi vuoden aikana viime vuotta paremmalle tasolle. Huolimatta alalla vallitsevasta hintakilpailusta uskomme, että tehostunut toimintamme mm. hankintatoimessa ja laajeneva tuote- ja palvelutarjontamme pystyvät vastaamaan kilpailuun.

Video Networksin asiakkaiden projektisuunnitelmat ovat edelleen valmisteilla, mutta projektien käynnistymiset ovat siirtyneet. Uskomme investointisuunnitelmien vähitellen realisoituvan tilauksiksi ja saavuttavamme kuluvan vuoden aikana kasvua.

Ennakoimme Telesten koko vuoden liikevaihdon ja liiketuloksen paranevan viime vuodesta.

Telesten osavuosisikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 20.7.2004.

20.4.2004

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

Konsernituloslaskelma (tEUR)	1-3/2004	1-3/2003	Muutos%	1-12/2003
Liikevaihto	11,102	12,542	-11.5 %	54,204
Valmisteverastojen muutos	-375	209		-343
Liiketoiminnan muut tuotot	36	335	-89.3 %	1,126
Materiaalit ja palvelut	-3,609	-5,625	-35.8 %	-21,320
Henkilöstökulut	-4,370	-4,540	-3.7 %	-18,034
Muut liiketoiminnan kulut	-2,231	-2,487	-10.3 %	-11,125
Poistot	-688	-696	-1.2 %	-2,741
Liiketulos	-135	-262	48.3 %	1,765
Rahoitustuotot ja -kulut	-18	-197	-90.9 %	-239
Tulos rahoituserien jälkeen	-153	-459	66.6 %	1,526
Satunnaiset erät	0	0		0
Tulos ennen veroja	-153	-459	66.6 %	1,526
Välittömät verot	-36	-30	21.5 %	133
Kauden tulos	-190	-489	61.2 %	1,659

Konsernitase (tEUR)	31/3/04	31/3/03	Muutos%	31/12/03
Pysyvät vastaavat	16,602	15,136	9.7 %	16,801
Aineettomat oikeudet	6,616	5,796	14.1 %	6,687
Aineelliset oikeudet	5,386	6,703	-19.6 %	5,644
Pitkäaikaiset saatavat	0	0		0
Sijoitukset	1,116	1,118	-0.2 %	1,116
Omat osakkeet	3,484	1,519	129.4 %	3,354
Vaihtuvat vastaavat	29,348	29,954	-2.0 %	31,316
Vaihto-omaisuus	4,982	5,629	-11.5 %	5,322
Muut vaihtuvat vastaavat	12,039	13,441	-10.4 %	11,802
Rahoitusarvopaperit	10,478	8,008	30.8 %	9,303
Rahat ja pankkisaamiset	1,849	2,876	-35.7 %	4,889
Vastaavaa	45,950	45,090	1.9 %	48,117
Osakepääoma ja muu oma pääoma	25,591	24,093	6.2 %	26,971
Pakolliset varaukset	1,867	1,652	13.0 %	1,994
Pitkäaikainen vieras pääoma	10,000	10,000	0.0 %	10,000
Lyhytaikainen vieraspääoma	8,492	9,345	-9.1 %	9,152
Vastattavaa	45,950	45,090	1.9 %	48,117

Rahavirtalaskelma	1-3/2004	1-3/2003	Muutos%	1-12/2003
Liiketoiminnan rahavirta	-170	2,311		9,569
Saadut rahavirrat	11,241	17,914	-37.2 %	61,084
Suoritettut rahavirrat	-11,411	-15,603	-26.9 %	-51,515
Investointien rahavirrat	-375	-93	303.2 %	-2,892
Saadut rahavirrat	0	0		43
Suoritettut rahavirrat	-375	-93	303.2 %	-2,935
Rahoituksen rahavirrat	-1,320	-5,000	-73.6 %	-6,151
Saadut rahavirrat	0	0		0
Suoritettut rahavirrat	0	-5,000		-5,000
Maksetut osingot	-1,330	0		-1,312
Muut oman pääoman muutokset	10	0		161
Rahavarojen muutos	-1,865	-2,782		526

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin (tEUR)				
	1-3/2004	1-3/2003	Muutos%	1-12/2003
Broadband Cable Networks	8,562	9,441	-9.3 %	43,180
Video Networks	2,540	3,101	-18.1 %	11,024
Yhteensä	11,102	12,542	-11.5 %	54,204

Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin (tEUR)				
	1-3/2004	1-3/2003	Muutos%	1-12/2003
Broadband Cable Networks	8,880	8,401	5.7 %	40,052
Video Networks	2,314	2,728	-15.2 %	12,162
Yhteensä	11,194	11,129	0.6 %	52,214

Tunnusluvut	1-3/2004	1-3/2003	Muutos%	1-12/2003
Osakekohtainen tulos, EUR	-0.01	-0.03	66.7 %	0.10
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR	0.01	-0.01		0.16
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	n/a	-0.03		n/a
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	1.32	1.38	-4.1 %	1.41
Oman pääoman tuotto, %	-2.1 %	-8.6 %		7.1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-0.9 %	-2.2 %		5.3 %
Omavaraisuusaste, %	48.4 %	50.7 %	-4.5 %	49.3 %
Velkaantumisaste, %	-10.5 %	-3.9 %		-17.7 %
Investoinnit, tEUR	375	93	303.2 %	3,400
Tilaukanta, tEUR	6,663	8,163	-18.4 %	6,640
Henkilöstö keskimäärin	464	455	2.0 %	452
Henkilöstö keskimäärin, aktiivinen	423	409	3.4 %	413
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia)	17,318	17,035	1.7 %	17,095
Kauden ylin kurssi, EUR	7.06	2.90	143.4 %	6.49
Kauden alin kurssi, EUR	5.36	2.40	123.3 %	2.40
Kauden keskipurssi, EUR	6.39	2.68	138.4 %	4.41
Osakevaihto, 1000 kpl	4,291	1,133	278.7 %	9,946
Osakevaihto, MEUR	27	3	813.3 %	44

Omat osakkeet

	Määrä Kpl	Määrä Kpl	Osuus osakepää- omasta	Osuus äänistä
Emoyhtiö omistaa 31.3.2004 omia osakkeita	620,000	620,000	3.6 %	3.6 %

Vastuusitoumukset (Te)

Omasta velasta

Yrityskiinnitykset (lainan määrä)	10,000	10,000	0.0 %	10,000
Kiinteistökiinnitykset	7,000	7,000	0.0 %	7,000
Vuokra- ja leasingvastuut	1,511	1,660	-9.0 %	1,421
Yhteensä	18,511	18,660	-0.8 %	18,421

Johdannaissopimukset (Te)

Valuuttatermiinit, kohdearvo	4,331	6,565	-34.0 %	4,258
Valuuttatermiinit, käypä arvo	4,391	6,439	-31.8 %	4,210

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero.
Luvut tilintarkastamattomia.

Liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin

1-3/2004	10-12/2003	7-9/2003	4-6/2003	1-3/2003	1-12/2003	4/2003 - 3/2004
Liikevaihto						
Broadband Cable Networks						
8,562	13,232	10,640	9,867	9,441	43,180	42,301
Video Networks						
2,540	3,505	2,420	1,998	3,101	11,024	10,463
Yhteensä						
11,102	16,737	13,060	11,865	12,542	54,204	52,764
Liiketulos						
-135	519	1,109	399	-262	1,765	1,892
Liiketulos ilman liikeyröpoistoja						
276	767	1,325	615	-46	2,662	2,984
Rahoituserät						
-18	-7	-29	-6	-197	-239	-60
Tulos rahoituserien jälkeen						
-153	512	1,080	393	-459	1,526	1,832
Tulos ennen veroja						
-153	512	1,080	393	-459	1,526	1,832

Saadut tilaukset

Broadband Cable Networks						
8,880	10,649	10,018	10,984	8,401	40,052	40,531
Video Networks						
2,314	4,303	3,139	1,992	2,728	12,162	11,748
Yhteensä						
11,194	14,952	13,157	12,976	11,129	52,214	52,279

Suurimmat omistajat 31.3.2004

kpl Omistus%

* Hallintarekisteröity

1	VAKUUTUSOSAKEYHTIÖ HENKI-SAMPO	1 624 200	9,37
2	* NORDEA PANKKI SUOMI OYJ	948 190	5,47
3	KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ILMARINEN	840 350	4,85
4	KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA	754 150	4,35
5	* SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL), FILIALV	660 015	3,81
6	* SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL), FILIALV	660 015	3,81
7	TELESTE OYJ	620 000	3,58
8	KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ KALEVA	588 900	3,40
9	VALTION ELÄKERAHASTO	500 000	2,89
10	* HSS/SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB	488 187	2,82
11	ELÄKE-FENNIA KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ	249 350	1,44
12	FIM FENNO SIJOITUSRAHASTO	227 000	1,31
13	SIJOITUSRAHASTO NORDEA NORDIC SMALL CAP	225 350	1,30
14	PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG SMALL FIRM	214 250	1,24
15	PLACERINGSFONDEN AKTIA CAPITAL	211 100	1,22
16	SIJOITUSRAHASTO MANDATUM SUOMI KASVUOSAK	162 950	0,94
17	* HSS/SVENSKA HANDELSBANKEN	152 500	0,88
18	FONDITA NORDIC SMALL CAP PLACFOND	152 000	0,88
19	KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ SUOMI	150 000	0,87
20	OP-SUOMI KASVU SIJOITUSRAHASTO	150 000	0,87

Informaatio osakkeenomistajista perustuu Arvopaperikeskuksen ylläpitämään osakasluetteloon ja se sisältää ainoastaan suorat rekisteröidyt osakkeenomistukset.

Näin ollen osakkeenomistajalista ei ole täydellinen.